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PACNOPE/ MUCAHUX NMPOBEPA 3A OfIE/bEISE 3-3

Npeamer

Takmuvapcke ¢ppusype

Cpncku jesuk u
KHMKEBHOCT

XurujeHa

OcHoBe gepmaronoruje

Exrneckwm jesmk
MNpeay3seTHUWTBO
Martematuka
Cpnckm jesnk u
KHMKEBHOCT
MaremaTtmka

OcHoBe agepmatonoruje

Npeay3eTHUWTBO
XurujeHa

Cpncku je3nk u
KHoMKEBHOCT

EHrnecku jesmk

Takmu4apcke ppusype

XurunjeHa

Bpcra

MHULUJANHK TeCT
WHUUM]ANHK TecT
MHUUMjANHK TecT
WHUUMjANHK TecT
MHUUKMJANHMU TecT
UHUUMjANHK TECT

MHUUMjaNHK TECT

NUCMEHH 33aAaTaK
NMUCMEHM 33AaTaK

KOHTPO/THK 3a/aTak

KOHTPONHM 33AaTaK
KOHTPONHK 33AaTaK

NUCMEHH 334aTaK

NUCMEeHU 334aTakK

KOHTPO/IHM 33/aTaK
KOHTPO/HM 3aaaTak

Narym
3.9.2025
4.9.2025.
8.9. 2025.
9.9. 2025.
10. 9. 2025.

11.9.2025.
15. 9. 2025.

16. 10. 2025.
20. 10. 2025.

28.10. 2025.

30. 10. 2025.
17.11. 2025.

4.12.2025.

10. 12. 2025.

17.12.2025.
22.12.2025.

Hepnema y mec.
1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
2/09
3/09

3/10
4/10

5/10

5/10
4/11

1/12

2/12

3/12
4/12

Capapwal papna

Kako 3amuwisbaiu Takmuyapcky dpusypy?

[paauso M3 2.p.

ONWTH NOjMOBM O XUIUJEHH,

0ApKABALE XMUTUjeHe TeNna. 3apas/be.

MpoBepa ONLTE CTEYEHWUX IHA3E U ONWTHX NOjMOBA O

AepMaTonormjn
Gradivo iz prethodne godine

Mpodun 1 KapaKTEPUCTHKE yCNeWHOr Npeay3eTHUKa

[paanBo W3 Apyror paspeaa

CnobopHa Tema

AHANUTUYKA TEOMETPM]a ¥ PaBHM

Mposepa 3Hata n3 obnactu
KOXe,aAHeKca, epnopecueH

rpahe kowe,ynore
uMja U epuTEM3

Mpepy3eTHUYKA WAEJA U HEHU U3BOPH
MeToae U TexHWUKe pa3Bujatba NOCNOBHUX WAeja

JIMyHa XUrujeHa, 3apassbe u

[pagnso
Vocabulary
Grammar

1. OcHoBHe ocobuHe Takmu

nonHo npeHocvse bonectu.

Yapckux ¢pu3ypa

2. 06nuKOBatbe GpU3ypa Npema pasnumuToj GU3NOHOMM|W KA

3. TexHuke peHuparba

KoHTpauenumja, alkoxoNM3am, HUKOTUHU3M W HADKOMAHHK]a.
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